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第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-2 女子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

女子 回転

公式成績表

霜鳥 敏

上村 辰也

風間 義則

田村 康大
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

[新潟]

[新潟]

[新潟]

10:35

ミディアム
3℃ /4℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

2本 目
[新潟]  コースセツタ~

前走者 一A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

第 1ゲ レンデAコ ース
520m
400m
120m

SA」25-SL-03/12

[新潟]皆川 安寿香
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

旗門数   46(45)  ス乞―卜時間
天候 くもり   雪質

旗門数   47(46)  スター ト時間   13:15
天候     くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温      4℃ /5℃スタート/フ ィニッシュ気温

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=620
レー ス

ポイン ト

000
422
2340
2603
2762
3337
3752
4133
4285
6404
7629
9270
9678
9941
10232

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

1   36 03011320
2   34 03011304
3   37 03011295
4   38 03010339
5   40 03011300
6   42 03011321
7   41 03009368
8   47 03011318
9   43 03011323
10   32 03011298
11   48 03010626
12   39 03011296
13   45 03011327
14   33 03011312
15   44 03011815

県 名  所 属 名

新潟   湯之谷中学校
新潟   広神中学校
新潟   下条中学校
新潟  若宮中学校
新潟   小国中学校

棄鸞   得分ま雷篠ァヵテ
゛
ミー中等

新潟  松之山中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   下条中学校
石川  北陸学院中学校
新潟   十日町中学校
新潟   若宮中学校
新潟  津南中学校
東京  学習院女子中学校

佐藤 美玖
笠原 亜美
小泉 千秋
古川 空美
山崎 佑花子
牧野 さくら
柏倉 かほり
小堺 美月
田村 春華
水落 里紗
加藤 まなほ
/1ヽり‖ あかり
古川 七海
金子 まいな
野上 結季乃

2

2

1

3

2

2

1

1

2

45.58
46.01
47.24
47.85
48.06
47.85
48.03
49.41
49.02
4932
5132
5255
5338
53.09
5325

4398
4416
4570
45.47
45.49
46.53
46.95
46.12
46.73
4949
4926
5040
5016
50.83
51.09
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TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K O



第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-2 女子

順 位  ス
気 :   

コ

鶴 :  費 塘
者

1本 日  2本 目
時  間  時 間

5777   49.05
5453   5247
58.29  1:12.28

F=620

合 計  レース
時 間 ポイン ト

1:4682  119.49
1:47.00  12073
2:1057  28390

16   35 03012415
17   46 03011297
18   49 03011432

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START
31 03012419

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

樺澤 茉宝
水落 愛美
佐藤 夏歩

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]
湯澤 日菜子

[2nd RUN]

[2nd RUN]

所 属 名

堤岡中学校
下条中学校
入広瀬中学校

水沢中学校

県 名

新潟
新潟
新潟

0

0

0

1

新潟

0

0

１

１

２

技術代表 霜鳥 敏
鵜 放

2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by S E I KO



第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

順 位  ス
鶴 :   

コ

鶴 :  費 婚
者

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

1   36 03011320
2   34 03011304
3   37 03011295
4   38 03010339
5   40 03011300
6   42 03011321
7   41 03009368
8   47 03011318
9   43 03011323
lo   32 03011298

スター ト時点の上位 5名

所 属 名

湯之谷中学校
広神中学校
下条中学校
若官中学校
小国中学校
塩沢中学校
ぐんま国際アカテ

゛
ミー中等

松之山中学校
湯沢中学校
下条中学校

佐藤 美玖
笠原 亜美
小泉 千秋
古川 空美
山崎 佑花子
牧野 さくら
柏倉 かほり
小堺 美月
田村 春華
水落 里紗

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
群馬
新潟
新潟
新潟

SAJ
ポイン ト

166.45
187.20
181.31
205.13
180.62
221.29
219.16
429.65
194 85
253.09

上位 5
ポイン ト

145.00
145.00
145.00

145.00

145.00

レー ス

ポイン ト

0.00
4.22
23.40

27.62

42.85

2

2

1

3

2

2

1

1

2

1

技
果
競
結
スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

湯之谷中学校
小国中学校
下条中学校
広神中学校
湯沢中学校

SA」
ポイン ト

145.00
145.00
145.00
145.00
145.00

725.00

佐藤 美玖
山崎 佑花子
小泉 千秋
笠原 亜美
田村 春華

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

1   36 03011320
5   40 03011300
3   37 03011295
2   34 03011304
9   43 03011323

2

2

1

2

2

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)フィニッシュ時の上位与曇亀寧ガtヒ女泰

'3年

1:}

725.00
98.09

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

135.191

135.19
135.19
16.70
0.00
135.19

技術代表 霜鳥 敏

201303-30/魚 沼大原スキー場
TIMING by S E I KO

DATA PROCESSING by S E I K O

入 広
井 口


